[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

  29.11.2022 г.
                          №
г. Вятские Поляны

Об организации работы по результатам проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
 общеобразовательных организаций Вятскополянского района

В соответствии с пунктом 26 Плана мероприятий по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность в Кировской области, в 2022 году (далее-НОКО), утвержденного распоряжением министерства образования Кировской области от 28.01.2022 № 131
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Руководителям общеобразовательных организаций:

     1.1. в срок до 01.12.2022 года разместить   результаты  НОКО на официальных сайтах ОО.

Обращаем внимание, что при размещении результатов на официальных сайтах можно разместить областные результаты или только результаты организаций района.
1.2. в срок до 01.12.2022 года разработать план по  улучшению деятельности образовательных организаций района и  разместить их  на официальных сайтах ОО;
2. Малыгина А.А., методисту управления образования,  обеспечить контроль за сайтами ОО.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на консультанта управления образования Пономареву Л.В.

Начальник управления образования                                   С.В. Мальцева
ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант управления образования                              Л.В. Пономарева

Разослать: дело,  12- ОО
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу управления

образования
от _____ № _________

Сводная заявка на участие в диагностике уровня профессиональной компетенции

	Муниципалитет
	Наименование ОО
	ФИО педагога
	Предмет
	Адрес личной эл. почты педагога

                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к приказу управления

от _____ № _________
Заявка на участие в диагностике уровня профессиональной компетенции

	Муниципалитет
	Наименование ОО
	ФИО педагога
	Предмет
	Адрес личной эл. почты педагога